

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างร่อนระบายน้ำ คสล.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

โครงการก่อสร้างร่อนระบายน้ำ คสล. บ้านสามเพี้ย หมู่ที่ 7 ต.ดู่ทุ่ง อ.เมืองยโสธร จ.ยโสธร

สถานที่ก่อสร้างบ้านนายสมาน ศรีธาตุ - บ้านนายขจร พันสาย

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ก.ย. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุแรงงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
2	ประเภทงานอาคาร	78,024.84	1.3074	102,009.67	
3	ประเภทงานทาง		1.3365		
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ		1.0700		
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			102,009.67	
	คิดเป็นเงินราคากลางโครงการก่อสร้างฯ			100,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนบาทถ้วน			
☐	ขนาดพื้นที่	ตารางเมตร			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีหนาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นางทิพภาพร พันสาย)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ



กรรมการ

(นายขจรศักดิ์ เชยบาล)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ประมาณราคากลางงานก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. สายทางบ้านนายสมาน ศรีธาตุ - บ้านนายจจร พันสาย บ้านสามเพี้ย หมู่ที่ 7 ต.ตุ้ง อ.เมืองยโสธร จ.ยโสธร

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาวประมาณ 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ตู่ทุ่ง กำหนด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	(บาท)	
1	งานดินชุด	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	327.10	817.75	99.00	247.50	1,065.25	
3	งานคอนกรีต (ค2)	5.50	ลบ.ม.	2,009.35	11,051.43	306.00	1,683.00	12,734.43	
4	งานเหล็กกลม SR-24 ศก. 6 มม.	1.00	ตัน	24,557.26	24,557.26	3,000.00	3,000.00	27,557.26	
5	ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	446.00	8,028.00	133.00	2,394.00	10,422.00	
6	เหล็กฉาก 40x40mm.หนา4mm.	16.00	เส้น	313.08	5,009.28	145.00	2,320.00	7,329.28	
7	เหล็กแบน ขนาด 1 1/2"x40mm.หนา4mm.	52.00	เส้น	250.00	13,000.00	19.00	988.00	13,988.00	
8	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม.	1.00	กก.	42.06	42.06	-	-	42.06	
9	ลวดเชื่อม	1.00	ห่อ	130.00	130.00	-	-	130.00	
10	สีกันสนิม	2.00	แกลลอน	998.00	1,996.00	38.00	76.00	2,072.00	
11	ตะปู 3"	1.00	กก.	42.06	42.06	-	-	42.06	
12	ใบตัดเหล็ก 14"	1.00	ใบ	75.00	75.00	-	-	75.00	
13	งานคอนกรีตไหล่ทาง	2.50	ลบ.ม.	25.00	62.50	306.00	765.00	827.50	
14	เหล็กเสริม "Wire mesh 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.	25.00	ตร.ม.	25.00	625.00	5.00	125.00	750.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							78,024.84	

